
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Uplatňování DPH v roce 2019

- seminář bude zaměřen na výklad změn platných od 1. 4. 2017

Anotace:

Forma: Prezenční

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Mgr. Jana Ivan
595 620 118
jana.ivan@dtocz.cz

Cena: 1 452 Kč
Poznámka: - při přihlášení více osob z jedné organizace SLEVA!!!

Obsah: Časový rozvrh: 8.30 hodin - 9.00 hodin: prezence 9.00 hodin - 13.30hodin: odborný
program Seminář je zaměřen na výklad aktuální problematiky DPH především
ve vazbě na změny v uplatňování DPH od 1. 4. 2017. Součástí semináře bude
také seznámení s několika dílčími změnami zákona o DPH, k nimž došlo již v
roce 2016. Obsah semináře: • Stravovací služby • Upřesněné základní pojmy •
Změny v dovozu a vývozu • Zrušení speciální úpravy pro společnost bez právní
subjektivity (dříve „sdružení“) • Upřesnění místa plnění v § 10 zákona o DPH •
Nový přístup k leasingu • Úprava vzniku povinnosti přiznat daň (problematika
„poukazů“) • Pořízení zboží z jiného členského státu pod českým DIČ • Změny
v opravě základu daně a výše daně • Úprava mank a škod • Rozšíření režimu
přenesení daňové povinnosti • Služby související s dovozem a vývozem • Nový
institut nespolehlivé osoby • Nová pravidla při časovém posunu daně do
jiného zdaňovacího období Na závěr semináře bude prostor pro diskusi.

Lektoři: Ing. Dana Langerová - metodik DPH

Poznámka: Platbu proveďte: Ve prospěch účtu č. 64 80 47 61/0100 KB Ostrava var. symbol: 32 01
1713 IČ: 47666439 DIČ: CZ47666439 Cena: 1.200 Kč + 21% DPH = 1.452,- Kč Při
bankovním převodu předložte u prezence kopii příkazu k úhradě. Daňový doklad
obdržíte u prezence nebo následně poštou V CENĚ JE ZAHRNUTO: - příprava
výukového materiálu od lektora - Výukové materiály budou upraveny na
aktuální novinky pro dané téma - tisk materiálů - výuka lektora - občerstvení v
průběhu semináře (káva, čaj, nealko, džus, bageta nebo sendvič, croissant
nebo oplatek) DALŠÍ INFORMACE: Řádně vyplněnou webovou závaznou přihlášku
zašlete prosím na adresu DTO CZ. Výukové materiály obdržíte u prezence. V případě
přihlášení většího počtu osob z jedné firmy - SLEVA!!! 2 účastník - 5% (1.140
Kč + 21% DPH = 1.379 Kč) 3 účastník - 10% (1.080 Kč + 21% DPH = 1.307 Kč)
4 účastník - 15% (1.020 Kč + 21% DPH = 1.234 Kč) JAK SE K NÁM DOSTANETE:
DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava – Mariánské Hory - z nádraží ČD
Ostrava – Svinov tramvaj č. 3, 4, 8, 9 /směr centrum/ - z ústředního autobusového
nádraží tramvaj č. 4, 8, 9 /směr Poruba/ - z ústředního autobusového nádraží tramvaj č.
11 /směr Zábřeh/, 12 /směr Dubina/ - z hlavního nádraží ČD Ostrava tramvaj č. 8, 12
/směr centrum/ • Výstupní zastávka Mariánské náměstí! MOŽNOST PARKOVÁNÍ PŘÍMO
PŘED BUDOVOU DTO CZ (omezený počet míst) NEBO U OC FUTURUM (cca 5 min. pěšky)


